
 

 

ПРИКАЗ 

«__19_»_____08_______20_24__г.           № 01-20/418 

 

г. Тольятти, Самарская область 

 

О создании пожарно-технической 

комиссии учреждения 

В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни учащихся и 

работников государственного автономного профессионального образовательного  

учреждения Самарской области «Колледж технического и художественного 

образования г.Тольятти» (ГАПОУ КТиХО), в соответствии с Постановлением 

Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479 "Об утверждении Правил 

противопожарного режима в Российской Федерации", вступившим  в силу с 1 

января 2021 г.; Постановлением  Правительства  РФ от 24.10.2022г № 1885  «О 

внесении изменений  в  Правила противопожарного режима в Российской 

Федерации», вступающим  в силу  с  1 марта  2023 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать пожарно - техническую  комиссию учреждения  в  составе: 

Светлана  Михайловна  Медведева  директор  –  председатель  комиссии; 

Бондик Эдуард Николаевич заместитель директора по АХЧ – член  комиссии; 

          Надежда Александровна Вахтеева  заведующий хозяйством – член комиссии.  

          Наталья  Владимировна  Балюк   специалист ОТ - секретарь комиссии. 

2. Пожарно – технической  комиссии  в  своей  деятельности  

руководствоваться Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. 

№ 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации", предписаниями Государственного пожарного надзора, Положением о 

пожарно-технической  комиссии государственного автономного 

профессионального образовательного  учреждения  Самарской области  «Колледж 

технического и художественного образования г.о.Тольятти» (ГАПОУ КТ и ХО)   и  

иными  действующими  в  учреждении  нормативными   документами  в  области  

пожарной  безопасности. 

3.Приказ вступает в действие с 02.09.2024г. 

4. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.  

 

Директор ГАПОУ КТ и ХО _______________________________С.М.Медведева   

  

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-10-01T14:35:49+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.




